檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中山醫學大學附設醫院　函

地址：40201台中市南區建國北路一段110號

聯絡人：吳俊男

電子信箱：cshd117@csh.org.tw

聯絡電話：(04)24739595

傳真電話：

受文者：林新醫療社團法人林新醫院

發文日期：中華民國107年8月15日

發文字號：中山醫大附醫藥字第1070007050號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會課程表(1071201723_3_提升教師教學能力研討會議程.pdf)

主旨：本院藥劑科謹訂於107年10月13日舉辦「提升教師教學能

力研討會」學分課程，敬請惠予公告周知並鼓勵所屬同仁

踴躍參加，請　查照。

說明：

一、本院藥劑科辦理「提升教師教學能力研討會」。

二、活動內容摘要如下：

(一)時間：107年10月13日(星期六) 13：00～17：10。

(二)地點：中山醫學大學 正心樓1樓0112教室。(台中市南

區建國北路一段110號)

三、檢附課程表、報名方式及相關交通資訊。

四、一律採上網報名方式（恕不開放現場報名，敬請見諒），

名額有限額滿為止。

正本：中國醫藥大學附設醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、臺中榮民總

醫院、仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院、光田醫療社團法人光田綜合醫院、佛教

慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院、李綜合醫療社團法人大甲李綜合醫院、秀傳醫

療社團法人秀傳紀念醫院、秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院、林新醫療社團

法人林新醫院、林新醫療社團法人烏日林新醫院、為恭醫療財團法人為恭紀念醫

院、埔基醫療財團法人埔里基督教醫院、國軍臺中總醫院、童綜合醫療社團法人

童綜合醫院、澄清綜合醫院、澄清綜合醫院中港分院、衛生福利部苗栗醫院、衛

生福利部草屯療養院、衛生福利部彰化醫院、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部

0

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

豐原醫院、臺中榮民總醫院埔里分院、衛生福利部南投醫院、亞洲大學附屬醫院

、彰化基督教醫療財團法人二林基督教醫院

副本：本院藥劑科、本院醫教部 2018-08-15
11:14:48